
XVIII Torneo Città Della Mirandola 18 m en plein air  Trofeo Renzo 16 ed.
A.S.D. Arcieri della Lizza dei Pico (R2308081)
viale Rimembranze - 41036 MEDOLLA

, 01-10-2023
Direttore dei Tiri: Gavioli Vilmo
Comitato Organizzatore: Polesel Riccardo, Borghi Federico

ANF - Assoluti Arco Nudo Femminile
Tessera Atleta Società Turno Piazzola Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato

116906 TASSINI Francesca 04027 A.S.D.ARCIERI GONZAGA 2 002A SF 03 AN SF

129351 DI MATTEO Isabella 08043 A.S.D. ARCIERI ORIONE 1 005B MF 04 AN SF

14790 MACCARELLI Tiziana 08043 A.S.D. ARCIERI ORIONE 2 001B MF 04 AN SF

92492 BARBIERI Lisetta 08085 ASD ARCIERI DEL FORTE 1 005D MF 04 AN MF

148513 CHELLINI Daniela 08112 ASD REAL SALA BOLOGNESE 2 002D MF 03 AN MF

148517 GRANDI Simona 08112 ASD REAL SALA BOLOGNESE 2 002C MF 04 AN MF

126406 MANTOVANI Dilma 08112 ASD REAL SALA BOLOGNESE 2 001D MF 04 AN MF

ANM - Assoluti Arco Nudo Maschile
Tessera Atleta Società Turno Piazzola Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato

142895 GALLI Marcello 08006 A.S.D. ARCIERI FELSINEI 1 006D MM 04 AN MM

143437 CANOVA Andrea 08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 2 003D MM 02 AN MM

56898 DE ANGELIS Umberto 08032 A.S.D. YPSILON ARCO CLUB 1 006C MM 04 AN MM

142869 VAROLI Sergio 08032 A.S.D. YPSILON ARCO CLUB 1 007D MM 02 AN MM

80731 ALDINI Domenico 08043 A.S.D. ARCIERI ORIONE 1 006A MM 04 AN SM

141274 CASALI Micheal 08043 A.S.D. ARCIERI ORIONE 1 007A SM 02 AN SM

153874 CORCIOLANI Fabio 08043 A.S.D. ARCIERI ORIONE 1 006B SM 03 AN SM

99889 RABITTI Luca 08043 A.S.D. ARCIERI ORIONE 1 007B MM 04 AN SM

1649 FINETTI Franco 08061 A.S.D. ARCIERI BONDENO 2 003A MM 03 AN MM

103539 QUERCIALI Franco 08061 A.S.D. ARCIERI BONDENO 2 003B MM 03 AN MM

92422 COZZOLINO Pasquale 08064 ASD ARCIERI MONTALE 1 005A MM 03 AN MM

77010 TORDI Roberto 08077 KI OSHI ARCHERY 2 003C MM 03 AN MM

AOLG - Assoluto OL Giovanili
Tessera Atleta Società Turno Piazzola Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato

127225 MANZINI Davide 08008 ASD DUCA OBIZZO III D ESTE 1 008B JM 04 OL JM

154180 CASALI Nicola 08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 2 005C RM 04 OL RM

139184 GARGIONI Elena 08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 1 008D JF 03 OL JF

149908 IANNIZZOTTO Mattia 08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 2 007C AM 04 OL AM

152909 LASAGNI Leonardo 08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 2 008D AM 04 OL AM

153239 MANTOVANI Xue Hui Giada 08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 2 006C RF 04 OL RF

132172 MORINI Elisa 08032 A.S.D. YPSILON ARCO CLUB 2 008A AF 04 OL JF

141848 NAZZARI Chiara 08032 A.S.D. YPSILON ARCO CLUB 2 006A RF 04 OL RF

132173 ROVACCHI Federica 08032 A.S.D. YPSILON ARCO CLUB 2 004C JF 03 OL JF

126530 ZANNONI Laura 08032 A.S.D. YPSILON ARCO CLUB 2 007B AF 04 OL JF

147904 PRINCIPATO Gabriele 08043 A.S.D. ARCIERI ORIONE 2 007A RM 04 OL AM

154216 ROMOLI Barbara 08043 A.S.D. ARCIERI ORIONE 2 004A AF 04 OL AF

143046 PITTIGLIANI Matteo 08081 RE BERTOLDO 2 005A JM 03 OL JM

126818 MERIGHI Sara 08112 ASD REAL SALA BOLOGNESE 2 007D RF 04 OL AF

COF - Assoluti Arco Compound Femminile
Tessera Atleta Società Turno Piazzola Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato

146609 BIGLIARDI Alice 08043 A.S.D. ARCIERI ORIONE 1 002C JF 04 CO JF

158626 GUANDALINI Caterina 08103 ASD ARCIERI DELLA ROCCA 1 002D SF 04 CO SF

COM - Assoluti Arco Compound Maschile
Tessera Atleta Società Turno Piazzola Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato

133433 BARALDI Daniele 08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 1 001A MM 03 CO MM

118418 ORLANDINI Riccardo 08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 2 001A JM 04 CO JM

140915 TRUZZI Matteo 08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 1 002B SM 02 CO SM

84819 BATTISTINI Fabio 08043 A.S.D. ARCIERI ORIONE 1 003B SM 01 CO SM

140384 GALAVOTTI Valerio 08103 ASD ARCIERI DELLA ROCCA 1 001C MM 04 CO MM

125230 LUPPI Federico 08103 ASD ARCIERI DELLA ROCCA 1 003A SM 04 CO SM

158627 PESSOT Cristian 08103 ASD ARCIERI DELLA ROCCA 1 002A SM 04 CO SM

77863 VEZZALI Massimiliano 08103 ASD ARCIERI DELLA ROCCA 1 001D MM 04 CO SM

91337 D'AMBROSIO Alessandro 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 1 003D SM 01 CO SM
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XVIII Torneo Città Della Mirandola 18 m en plein air  Trofeo Renzo 16 ed.
A.S.D. Arcieri della Lizza dei Pico (R2308081)
viale Rimembranze - 41036 MEDOLLA

, 01-10-2023
Direttore dei Tiri: Gavioli Vilmo
Comitato Organizzatore: Polesel Riccardo, Borghi Federico

OLF - Assoluti Arco Olimpico Femminile
Tessera Atleta Società Turno Piazzola Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato

139184 GARGIONI Elena 08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 1 008D JF 03 OL JF

153239 MANTOVANI Xue Hui Giada 08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 2 006C RF 04 OL RF

132172 MORINI Elisa 08032 A.S.D. YPSILON ARCO CLUB 2 008A AF 04 OL JF

141848 NAZZARI Chiara 08032 A.S.D. YPSILON ARCO CLUB 2 006A RF 04 OL RF

132173 ROVACCHI Federica 08032 A.S.D. YPSILON ARCO CLUB 2 004C JF 03 OL JF

126530 ZANNONI Laura 08032 A.S.D. YPSILON ARCO CLUB 2 007B AF 04 OL JF

155717 FARINA Maria Giulia 08043 A.S.D. ARCIERI ORIONE 2 009B SF 04 OL SF

154216 ROMOLI Barbara 08043 A.S.D. ARCIERI ORIONE 2 004A AF 04 OL AF

94107 CURATI Lisa 08081 RE BERTOLDO 2 009A SF 02 OL SF

77007 MORSELLI Gloria 08085 ASD ARCIERI DEL FORTE 1 009C SF 03 OL SF

126818 MERIGHI Sara 08112 ASD REAL SALA BOLOGNESE 2 007D RF 04 OL AF

OLGF - Arco Olimpico Giovanissimi Femminile
Tessera Atleta Società Turno Piazzola Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato

157308 INSOLIA Sofia 08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 2 004B GF 04 OL GF

157002 GIBERTI Camilla 08032 A.S.D. YPSILON ARCO CLUB 2 006D GF 04 OL GF

156522 FIORENZA Eleonora 08112 ASD REAL SALA BOLOGNESE 2 006B GF 04 OL GF

OLGM - Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
Tessera Atleta Società Turno Piazzola Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato

153241 ROSI Nicolas 08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 1 008A GM 04 OL GM

153961 FIORI Tommaso 08032 A.S.D. YPSILON ARCO CLUB 2 005B GM 04 OL GM

160570 BHARDWAJ Vidur 08071 ARC DELLA LIZZA DEI PICO 2 005D GM 04 OL GM

OLM - Assoluti Arco Olimpico Maschile
Tessera Atleta Società Turno Piazzola Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato

125669 BORSATO Flavio 04027 A.S.D.ARCIERI GONZAGA 1 009B MM 02 OL MM

127225 MANZINI Davide 08008 ASD DUCA OBIZZO III D ESTE 1 008B JM 04 OL JM

154180 CASALI Nicola 08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 2 005C RM 04 OL RM

149908 IANNIZZOTTO Mattia 08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 2 007C AM 04 OL AM

152909 LASAGNI Leonardo 08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 2 008D AM 04 OL AM

109980 ROSSI Ivan 08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 2 012A MM 02 OL MM

81460 SIMONCINI Massimo 08032 A.S.D. YPSILON ARCO CLUB 1 009D SM 03 OL SM

157638 FARINA Emiliano 08043 A.S.D. ARCIERI ORIONE 2 011A SM 04 OL SM

147904 PRINCIPATO Gabriele 08043 A.S.D. ARCIERI ORIONE 2 007A RM 04 OL AM

51469 SANDRI Leonardo 08062 ARCIERI DEL BOSCO 2 011B SM 01 OL SM

81968 ZOBOLI Mirco Davide 08062 ARCIERI DEL BOSCO 2 010A SM 02 OL SM

86695 DELLA ROSSA Paolo 08081 RE BERTOLDO 2 010C SM 02 OL SM

155838 FATTORI Rino 08081 RE BERTOLDO 2 008B MM 04 OL SM

147299 GALVANI Niccolo' 08081 RE BERTOLDO 2 009C SM 03 OL SM

143046 PITTIGLIANI Matteo 08081 RE BERTOLDO 2 005A JM 03 OL JM

97004 LO TITO Luciano 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 2 008C MM 04 OL MM

97007 PALLADINI Ermanno 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 2 012D MM 03 OL MM

156520 BAI Laurentio Valerian 08112 ASD REAL SALA BOLOGNESE 2 009D SM 04 OL SM

137545 BONFIGLIOLI Federico 08112 ASD REAL SALA BOLOGNESE 2 010B SM 04 OL SM

148512 CASALE Michele 08112 ASD REAL SALA BOLOGNESE 2 012C MM 04 OL MM

151606 CERCHIARI Denis 08112 ASD REAL SALA BOLOGNESE 2 011C SM 04 OL SM

59885 MERIGHI Mauro 08112 ASD REAL SALA BOLOGNESE 2 012B MM 04 OL SM

108003 ZUFFI Simeone 08112 ASD REAL SALA BOLOGNESE 2 010D SM 03 OL SM

Partecipazione alla Competizione

1 2 3 4 5 1 Individuale - Class. di Classe 2 Individuale - Fasi Finali

3 Squadre - Class. di Classe 4 Squadre - Fasi Finali 5 Finali Squadre Miste
Sì No
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